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Święto Kobiet w Wokowicach

Z okazji obchodzonego Święta Kobiet zastępca burmistrza Jerzy Tyrkiel, wraz z sołtysem Wokowic Marianem
Czarnikiem podejmowali Panie w tamtejszym Domu Ludowym „Strażak”. Było wiele życzeń, a głównym
punktem programu było  wręczenie  statuetek  „Siłaczki”,  które  już  od  sześciu  lat  burmistrz  przyznaje
najbardziej zasłużonym, dla lokalnej społeczności Paniom. W tym roku statuetki odebrały Panie Małgorzata
Żurek i Wiesława Krawczyk. „Siłaczkę” przyznano także dla Pań z wokowickiego Koła Gospodyń Wiejskich, w
imieniu których statuetkę odebrała pani Agnieszka Gajda, wraz z koleżankami.

Uroczystości z okazji Dnia Kobiet uświetnił występ dzieci z tamtejszego przedszkola. Występ przygotowały
panie Magdalena Ducinowska i Jadwiga Migda. Mieszkanki Wokowic doskonale bawiły się także w czasie
występu kabaretowej grupy Muminki 500 Plus.

https://www.brzesko.pl/


Pani Małgorzata Żurek – zawsze gotowa bezinteresownie pomagać innym. Zajmuje się ludźmi starszymi i
potrzebującymi  pomocy.  Od  lat  włącza  się  w  lokalne  inicjatywy,  jest  organizatorką  wielu  imprez  i
uroczystości  zarówno  dla  dzieci,  jak  i  dorosłych  mieszkańców  miejscowości.  Doświadczeniem  służy
młodszym koleżankom z Koła Gospodyń Wiejskich w Wokowicach. Jest zawsze uczynna i koleżeńska, a jej
dobre rady niejednemu przyniosły pomoc i pociechę.

Pani  Wiesława  Krawczyk  –  to  wieloletnia  działaczka  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w  Wokowicach,
organizatorka wielu imprez i uroczystości. Swoim postępowaniem umie zachęcić do pracy społecznej innych
mieszkańców. Od lat włącza się w lokalne przedsięwzięcia. Zawsze przyjazna i uśmiechnięta, powszechnie
ceniona i  lubiona za swoją  działalność.Statuetkę „Siłaczki”  wręczono także Paniom z Koła Gospodyń
Wiejskich w podziękowaniu za wieloletnie zaangażowanie w pracę społeczną oraz w przygotowywanie
uroczystości, pikników oraz promocję sołectwa.
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